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Dokument tekstowy utworzony w edytorze Word z dowolnego formatu można przekonwertować do formatu PDF za pomocą różnych specjalnych programów lub konwertera online. Wybór metody konwersji zależy od dalszego użytkowania dokumentu.












Jak przekonwertować plik z formatu Word do formatu PDF?



Format PDF i jego znaczenie

PDF (Portable Document Format) jest przeznaczony do tworzenia i dystrybucji dokumentów elektronicznych. Został opracowany przez firmę Adobe Systems. Zaletą formatu PDF jest to, że jest czytelny przez wszystkie główne systemy operacyjne bez zmiany treści dokumentu i obsługuje różne obrazy wektorowe i bitmapowe, kształty, czcionki, wstawki multimedialne i inne informacje wymagane do wyświetlania.

Obecnie PDF jest jednym z najpopularniejszych formatów tworzenia w formie elektronicznej i późniejszego powielania produktów drukowanych w Internecie: czasopism, książek, broszur reklamowych, instrukcji, dokumentacji technicznej itp. Zeskanowane kopie dokumentów można również zapisywać w tym formacie.

Ważną właściwością formatu PDF dla autora dokumentu jest możliwość ochrony przed nieuprawnionym kopiowaniem i edycją informacji, a także zabezpieczenie praw autorskich za pomocą mechanizmu podpisu elektronicznego. Z kolei użytkownik otrzymuje wszystkie możliwości interaktywnej interakcji z zawartością plików PDF: czytanie, wypełnianie formularzy i podpisywanie dokumentu, dodawanie komentarzy, tworzenie zakładek, wyszukiwanie po tekście i nie tylko. dr.











Oprogramowanie PDF

Do pracy z dokumentami PDF wymagane jest specjalne oprogramowanie. Przeglądanie, drukowanie i adnotacje można wykonać za pomocą programów Adobe Reader, Foxit Reader, STDU Viewer i innych.

Aby utworzyć lub edytować dokument PDF (w tym przekonwertować gotowy plik tekstowy z formatu Word do formatu PDF), musisz użyć odpowiedniego programu. Może to być Acrobat firmy Adobe Systems lub programy firm trzecich takie jak Foxit Phantom, PDF Factory itp. Programy te po instalacji tworzą własny pasek narzędzi w aplikacjach MS Office (Word, Excel, Access, Power Point, Info Path, One uwaga, wydawca, Visio).

Dlatego, aby przekonwertować plik Word na chroniony plik PDF w programie Adobe Acrobat, należy: otworzyć plik Word i wybrać pozycję menu „Utwórz PDF” na wstążce Acrobat; w wyświetlonym oknie dialogowym wybierz „Chroń PDF”, a w następnym oknie ustaw hasło i przypisz uprawnienia, aby użytkownicy nie mogli kopiować ani edytować pliku. Następnie kliknij przycisk OK, przypisz nazwę do pliku i zapisz go w wybranej lokalizacji na swoim komputerze. Minusem takich programów jest ich duża waga i płatna licencja.









Możesz także pobrać bezpłatne oprogramowanie do konwersji plików PDF, takie jak PDF Creator lub Primo PDF. To wirtualne drukarki. Aby uzyskać dostęp do takich programów, musisz wywołać funkcję drukowania z dowolnej aplikacji. Wady tego oprogramowania obejmują brak możliwości osadzania plików multimedialnych, a także nierozpoznawanie hiperłączy i formularzy interaktywnych.














Zalecana:


Jak Przekonwertować Plik Doc Do Formatu .pdf




PDF (Portable Document Format) został opracowany przez firmę Adobe Systems i był jej własnością trzy lata temu. Oznaczało to, że innym firmom nie wolno było rozpowszechniać swojego oprogramowania z dołączonymi narzędziami do edycji dokumentów tego formatu bez wykupienia odpowiednich praw od Adobe Systems

Jak Przekonwertować Plik Do Formatu Txt



Pliki zapisane w programie Microsoft Word nie są otwierane we wszystkich telefonach komórkowych i odtwarzaczach mp3. Dlatego bardzo wygodne jest zapisywanie tekstu w standardowym formacie txt, który jest rozpoznawany przez absolutnie wszystkich redaktorów

Jak Przekonwertować Plik Z Jednego Formatu Na Inny?



Z pewnością zdarzyło Ci się już więcej niż raz, że kiedy przesyłasz plik i chcesz go otworzyć w swoim ulubionym programie, nagle pojawia się komunikat „Format tego pliku nie jest obsługiwany”. Jest to niezwykle frustrujące, ale istnieje proste rozwiązanie tego problemu

Jak Przekonwertować Plik PDF Na JPG



Większość elektronicznych instrukcji, książek, czasopism jest w formacie PDF. Często wymagana jest konwersja takich dokumentów do formatu. Jak przekonwertować plik PDF na JPG Adobe Photoshop świetnie radzi sobie z konwersją plików PDF na JPG

Jak Przekonwertować Plik Tekstowy Na Pdf



Format PDF został wymyślony przez AdobeSystems do przesyłania dokumentów zawierających zdjęcia, tabele. Ponadto, jeśli to konieczne, możesz przekonwertować plik tekstowy na dokument PDF. Możesz go otworzyć na dowolnym urządzeniu iz dowolnego systemu operacyjnego
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Jak Poprawić Chłodzenie Laptopa
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Jak Prawidłowo ładować Akumulatory Do Laptopa
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Jak Wyłączyć Funkcję Fn Na Laptopie?
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Najlepsze opinii o miesiąc


	



Jak Przepłukać Wkład Do Drukarki Atramentowej







	



Jak Podłączyć Kartę Sieciową







	



Jak Znaleźć Numer Seryjny Na Płycie?







	



Jak Podłączyć Wbudowaną Kartę Graficzną?







	



Dlaczego Modem 3G Zaczął Się Często Samoczynnie Wyłączać







	



Jak Zmienić Nazwę Joysticka







	



Jak Podłączyć HTC Do Komputera: Instrukcje Krok Po Kroku







	



Jak Dowiedzieć Się, Dlaczego Komputer Nie Widzi Karty Graficznej?







	



Jak Grać W Gry Bez Karty Graficznej







	



Jak Zatrzymać Drukowanie Na Drukarce







	



Jak Pobierać Pliki Z Komputera Na Telefon Za Pomocą USB







	



Jak Wyregulować Kierownicę I Pedały







	



Jak Sprawdzić Częstotliwość Płyty Głównej?







	



Dlaczego Komputer Nie Widzi Telefonów Nokia







	



Jak Sformatować Zewnętrzny Dysk Twardy
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Jak Uruchomić Program Do Odzyskiwania Plików
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Jak Zdobyć Sterownik Modemu
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Jak Odzyskać Pliki Po Sformatowaniu Dysku Flash

2024




































Rada


	



Jak Znaleźć Przycisk Start W Windows 8?

System operacyjny Windows 8 nie tylko cieszył się szybkością pracy, ale także zaskoczył użytkowników komputerów PC brakiem klasycznego przycisku „Start”. Ponieważ system jest przeznaczony nie tylko dla komputerów i laptopów, ale także dla tabletów, lokalizacja przycisku nieco się zmieniła







	



Jak Kopiować Gry Na Komputer

Nowoczesny komputer ma ogromne możliwości. Konkurencja między liderami branży doprowadziła do szybkiego rozwoju jej komponentów, poprawiając ogólną wydajność. Gry są uważane za aplikacje wymagające największej ilości zasobów na komputer. Ale aby zagrać w którąkolwiek z nich, musisz najpierw skopiować ją na dysk twardy







	



Jak Pobierać Gry Na Komputer

To, czy gra komputerowa się uruchomi, czy nie, zależy w dużej mierze od tego, czy jest poprawnie zainstalowana na twoim komputerze. Jak nauczyć się poprawnie pobierać gry na komputer osobisty? Instrukcje Krok 1 Najpierw musisz kupić wybraną grę komputerową







	



Jak Grać W CS Lepiej Niż Ktokolwiek?

Gry Counter-Strike cieszą się popularnością od ponad 15 lat. Wśród sieciowych strzelanek nie mają sobie równych pod względem popularności. Ta gra stała się jedną z najważniejszych dyscyplin e-sportu, a znane drużyny i ich gracze cieszą się dużą popularnością wśród całej publiczności Counter Strike







	



Jak Pobierać Darmowe Gry

Oprócz gier, których instalacja wymaga zakupu licencjonowanego dysku w wyspecjalizowanych sklepach, wiele całkowicie darmowych gier jest swobodnie dostępnych w Internecie. Jak możesz je poprawnie pobrać i zainstalować na swoim komputerze lub laptopie?




















Opinia eksperta


	



Jak Ustawić Etykietę Dysku?

Etykieta dysku służy do identyfikacji wymaganego woluminu i jest wyświetlana obok litery dysku. Brak etykiety spowoduje wyświetlenie wartości Dysk lokalny. Rozmiary etykiet nie mogą przekraczać 32 znaków w systemie plików NTFS lub 11 znaków w systemie plików FAT, a w tym ostatnim można używać tylko wielkich liter







	



Jak Przenieść Się Na Inny Dysk

W dzisiejszym systemie operacyjnym dowolnego komputera osobistego znajdują się nie mniej niż dwa dyski wirtualne lub fizyczne. Operacja przełączania z jednego z nich na drugi jest dość prosta, ale w różnych aplikacjach odbywa się na różne sposoby







	



Jak Przenieść Nietoperza

Migracja klienta pocztowego The Bat jest czasami potrzebna podczas przełączania się na inny komputer w celu przywrócenia skrzynek pocztowych po ponownej instalacji systemu operacyjnego. Można to zrobić na kilka sposobów. Wbudowane możliwości aplikacji pozwalają na zapisanie podczas takiej operacji nie tylko informacji o skrzynkach pocztowych, ale także ich archiwach, a także ustawieniach interfejsu programu







	



Jak Uruchomić System Z Wiersza Poleceń

Jeśli system operacyjny nie uruchamia się, pierwszym krokiem dla większości użytkowników jest jego ponowna instalacja. Ale każdy użytkownik komputera wie, ile z tym wiąże się kłopotów. To jest ponowna instalacja sterowników i utrata części danych







	



Jak Stworzyć Baner

Reklama w Internecie już dziś śmiało konkuruje swoją skutecznością z tradycyjnymi mediami. Jedną z głównych technik reklamowych w sieci jest baner, który może przedstawić każdy, kto zna podstawy pracy w Adobe Photoshop. Instrukcje Krok 1 Otwórz Photoshopa i utwórz w nim plik o rozmiarze, w jakim chciałbyś mieć baner




















Najpopularniejsze artykuły


	



Jak Podłączyć Kartę Graficzną Do Telewizora

Przy wszystkich wygodach i jakości obrazu monitora, wciąż przegrywa z telewizorem w jednym: w rozmiarze obrazu. A jeśli w przypadku tekstu lub Internetu użytkownik z pewnością będzie preferował monitor ze względu na jego wyższą rozdzielczość i klarowność, to wygodniej będzie mu korzystać z telewizora do oglądania filmów







	



Jak Podłączyć Gniazdko Komputerowe?

Aby podłączyć gniazdko komputerowe, należy przymocować podstawę gniazdka do ściany. Podłącz przewody do drugiej części gniazda, zgodnie ze schematem kolorów. Niezbędny - Śrubokręt - młotek - dłuto - woltomierz - poziom Instrukcje Krok 1 Podczas instalacji gniazdka należy zachować ostrożność







	



Jak Podłączyć Gniazdko ścienne?

Internauci przewodowi często borykają się z problemem przewodów porozrzucanych po mieszkaniu. A gdy jest więcej niż jeden komputer, zwykle jest to ból głowy. Jest dość proste wyjście z tej sytuacji - ukryć przewody albo w ścianie, albo w skrzynkach, jednocześnie podłączając do nich gniazdko z jednej strony







	



Dlaczego Joystick Nie Działa?

Joystick to urządzenie, które sprawia, że granie w niektóre gry komputerowe jest wygodniejsze niż używanie klawiatury i myszy. Jednak czasami to urządzenie ulegnie awarii z powodu błędnej konfiguracji lub awarii. Instrukcje Krok 1 Sprawdź swój model joysticka







	



Jak Zainstalować Dwie Karty Graficzne

Współczesne gry komputerowe stawiają bardzo wysokie wymagania sprzętowemu, oczywiście we wszystkich grach można „uprościć” wymagania systemowe poprzez obniżenie rozdzielczości obrazu wyjściowego i pogorszenie jakości grafiki. Ale co, jeśli chcesz w pełni docenić piękno nowej gry, ale nawet potężna karta graficzna nie pozwala ustawić ustawień graficznych na maksymalną pozycję?
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